Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Горская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

29 августа 2022 г.                                                                               № 87

«О зачислении на обучение по дополнительным
общеразвивающим программам»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации», пунктом  3.2.3  Положения  об
организации  и  осуществлении  образовательной  деятельности  по
дополнительным общеразвивающим программам МКОУ «Горская СОШ»,
на основании заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с  01.09.2022   года  на  обучение  по  дополнительной
общеразвивающей  образовательной программе  «Экспериментарий
по физике» - 18 человек.

2. Зачислить  с  01.09.2022   года  на  обучение  по  дополнительной
общеразвивающей  образовательной программе  «Химия  в
современной школе» - 15 человек.

3. Зачислить  с  01.09.2022   года  на  обучение  по  дополнительной
общеразвивающей  образовательной программе  «Практическая
биология» - 25 человек.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Г.Евсеева